f

.,

PÁGINA
PORTARIA NQ 13.934/2016

DATA

Em 24 de agosto de 2016.

ASSUNTO: Constituiçãode ComissãoTécnicapara Contrataçãode EmpresaEspecializada
para Elaboraçãode Projeto de Prevençãoe Combateà Incêndio

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 24 de agosto de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão Técnica, responsável pela contratação de Empresa
Especializada na Elaboração de Projeto de Prevenção e Combate à Incêndio -
PPCI,no IAPAR/londrina, para atuar na definição das especificações técnicas dos
serviços, análise técnica das propostas e conferência técnica e recebimento dos
serviços a serem contratados, integrada por:

• Claudemir da Silva Rodrigues - Presidente
• Paulo Alexandre Corrêa
• Sirlei Fernandes Nunes

V)&rlfv\~i?1\11 f) J.~
FLORINDYhYXl!ifRTO

Diretor-Presidente